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Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2018  №  118
д.Мельница

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Благоустройство Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы»
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 28.12.2017 № 104 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 114, от 30.05.2018 № 123 и № 125, от 02.08.2018 № 126) 
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в муниципальную программу «Благоустройство Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 08.11.2017 № 152 (далее – муниципальная программа) (в редакции Постановления Администрации Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 29), следующие изменения:
1.1 пункт 6 «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)»  Паспорта муниципальной программы  изложить  в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	областной
бюджет

тыс. руб.
	федеральный
бюджет,

тыс. руб.
	Бюджет района,

тыс. руб.
	местный
бюджет
тыс. руб.
	Внебюджетные
средства,

тыс. руб.
	всего
тыс. руб.

	      1
	     2
	         3
	           4
	       5
	          6
	      7

	2018
	41,664
	-
	-
	619,3
	-
	660,964

	2019
	-
	-
	-
	387,7
	-
	387,7

	2020
	-
	-
	-
	453,1
	-
	453,1

	Всего
	41,664
	-
	-
	1460,1
	-
	1501,764


         1.2  в абзаце 8 раздела «Благоустройство территории» заменить цифру «1 460,1» на 1 501,764»;
         1.3  пункт 3 «Задача 3. Приведение в качественное состояние элементов благоустройства территории сельского поселения» Мероприятий муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
	3
	Задача 3. Приведение в качественное состояние элементов благоустройства территории сельского поселения

	3.1
	Противоклещевая обработка мест массового купания и отдыха
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.3.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	16,3
	15,0
	15,0

	3.2
	Водолазное обследование мест купаний
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.3.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	4,6
	2,7
	3,1

	3.3
	Микробиологическое обследование почвы и воды в местах купания
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.3.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	6,6
	-
	-

	3.4
	Скашивание борщевика
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.3.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	20,0
	5,0
	5,0

	3.5
	Уборка не санкционированных свалок
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.3.3
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	29,0
	10,0
	25,0

	3.6
	Спиливание старых, аварийных деревьев
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.3.4
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	17,5
	-
	-


       1.4 пункт 5 «Задача 5. Поддержка местных инициатив граждан» Мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	5
	Задача 5. Поддержка местных инициатив граждан

	5.1
	Софинансирование мероприятий, направленных на реализацию проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018
	1.5.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	6,0
	-
	-

	5.2
	Поддержка реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018
	1.5.1
	Областной бюджет
	41,664
	-
	-


        1.5 по строке «ИТОГО» Мероприятий муниципальной программы в графе «2018» заменить цифру «619,3» на «660,964».
        2.  Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в сети Интернет.

Глава 
сельского поселения     Л.А.Куроедова
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